
 

 

DARBĀ  
IEDVESMOTI 

Galvenie darba pienākumi: 

✓ nodrošināt efektīvu, tehniskajām prasībām atbilstošu ražošanas iekārtu uzturēšanu; 

✓ veikt ražošanas iekārtu profilaktiskās pārbaudes, remontus un tehnisko apkopi. 

 

SIA AVOTI ir vadošais masīvkoka mēbeļu ražošanas uzņēmums Latvijā. Pateicoties vairāk nekā 28 gadu pieredzei 

kokrūpniecības nozarē un integrētās vadības sistēmas politikai, uzņēmuma ražotā produkcija atbilst pasaules 

nozares kvalitātes un tirgus prasībām. 

Mūsu spēks ir pieredzējusi vietējā komanda, kas ir atvērta uzņēmuma patstāvīgai attīstībai un starptautiskai 

pieredzei! Mēs apzināmies ikviena atšķirību un zinām, ka kopā esam reāls spēks! 

Tev piedāvājam: 

✓ atalgojumu sākot no 1400 EUR/bruto;  
✓ bezmaksas pusdienas; 
✓ veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika 

beigām; 
✓ darbu inovatīvā ražošanas uzņēmumā ar 

izaugsmes iespējām; 
✓ nepieciešamās apmācības un pieredzējuša 

kolēģa atbalstu uzsākot darba gaitas; 
✓ atbalstu nokļūšanai darba vietā. 

Aicinām mūsu komandai pievienoties: 
 

MEHĀNIĶI 

No Tevis sagaidām: 

✓ vēlama līdzšinējā pieredze darbā ar 

ražošanas iekārtām; 

✓ izpratni par mehāniku, hidrauliku, 

pneimatiku; 

✓ tehnisku domāšanu un izpratni par 

tehnoloģisku ražošanas iekārtu darbību. 

 

Jūsu CV ar norādi “MEHĀNIĶIS/MEHĀNIĶE” gaidīsim līdz 28.06.2023.  

e-pastā personals@avoti.lv, kontakttālrunis uzziņai 64471180.  

Pateicamies visiem par atsaucību, bet sazināsimies tikai ar tiem kandidātiem, kurus aicināsim uz klātienes sarunu. 

  

 
Informējam, ka jūsu iesniegtie dati tiks apstrādāti un uzglabāti šī atlases konkursa norisei. Personas datu apstrādes pārzinis, 

attiecībā uz kandidātiem uz vakancēm, kuri ir iesnieguši pieteikumu ir SIA AVOTI, vienotās reģistrācijas numurs: 43201013784, 

“Avoti”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads, LV-4425. Personas datu apstrāde notiek saskaņā ar vispārīgās datu aizsardzības 

regulas 6. panta 1. punkta a), b), c) un f) apakšpunktu; Darba likuma 33., 35., 38. pantu. 

mailto:personals@avoti.lv

